diebus, Christi fidelibus supradictis qui, peractis ut praemittitur

spiritualibus exercitiis aut missionibus, preces praefatas corde sal

tern contrite persolverint, biscentum dies de injunctis eis, seu alias

quomodolibet debitis, poenitentiis in forma Ecclesiae consueta re-

laxamus. Ouas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remis-

siones ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi fide-

lium quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint,

per modum suffragii applicari posse impertimur.

In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Volumus autem ut praesentium Litterarum transsumptis seu

exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,

eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesenti-

bus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

Piscatoris, die septima Julii, MDCCCXLIII, Pontincatus Nostri anno

decimo tertio.

A. Card. LAMKRI SCHIXI.

IXSTITUTUM S. )., /. pp. ?&amp;gt;74, j.

No. 149. 18 December, 1906.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The
recitation of the Little Office of Our Lady is private if
the doors of the Chapel, etc., are closed.

Desideratus Josephus Mercier, Archiepiscopus Mechliniensis,

huic Sacrae Congregation! Indulgentiis Sacriisque Reliquiis praepo-

sitae exponit quod sequitur :

In pluribus communitatibus religiosis votorum simplicium suae

Dioecesis, Officium Parvum Beatae Mariae Virginis etiam publice

seu communiter recitatur in lingua vernacula. Cum membra istarum

communitatum sint linguae Latinae ignara ideoque difficilius intro-

duci possit regula recitandi Officium hac lingua, cum autem ex De-
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creto diei 20 August!, 1903, Indulgentiae annexae istius Ofncii re-

citationi, si lingua vernacula fiat, valeant tantum pro recitatione

privata; hinc enixe rogat infrascriptus Orator ut concessio prae-

fati Decreti extendatur adrecitationem publice seu in communi per-

actam, ita ut omnes qui in communitatibus religiosis suae Dioe-

cesis Ofticium Parvum Beatae Mariae Virginis recitare solent lingua

vernacula lucrentur Indulgentias, sive privatim sive publice seu in

communi id recitent.

Quam gratiam.

Sacra Congregatio Indulgentiis, Sacrisque Reliquis praeposita

petitioni Reverendissimi Archiepiscopi Mechlinensis respondendum